
令和６年４月８日 

山内西小学校保護者様 

武雄市立山内西小学校 

校 長      樋渡 正 

 

個人面談の開催について 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、本年度も学校と家庭で協力しながら子どもたちを育てていくために、下記の要領で個

人面談を実施いたします。 

つきましては、御多用のことと存じますが、御協力いただきますようお願いいたします。 

なお、５月の全保護者対象の懇談希望については、下の「個人懇談日時希望票」にご記入い

ただき、４月１５日（月）までに担任へ御提出ください。後日、担任から決定した日時をお知

らせいたします。 

 

記 

 

１ 全保護者対象（５月実施） 

⑴ 実施期間  ５月１３日（月）から５月１７日（金）までの５日間 

 ⑵ 実施時間  １４：００から１６：３０までの間の１５分程度 

         ※ 面談予定日時は、各学級からのお便りでご確認ください 

 ⑶ 内  容  担任との顔合せ及び主に児童の家庭での様子等をもとにした情報共有 

 ⑷ 場  所  山内西小学校 各教室  

 ⑸ そ の 他    ・駐車場は、本校駐車場をご利用ください 

・面談実施期間中は、児童は１３：１０頃下校します 

          

２ 希望する保護者等対象（７月実施） 

⑴ 実施期間  ７月２２日（月）から７月２６日（金）までの５日間 

 ⑵ 実施時間  １４：００から１６：３０までの間の１５分程度 

 ⑶ 内  容  主に児童の学校での学習や生活の様子等をもとにした情報共有 

 ⑷ 場  所  山内西小学校 各教室   

 

 

※希望日および時間帯に〇をつけてください。（〇がいくつかあると助かります。）

５月１６日（木）

５月１７日（金）

５月１３日（月）

５月１４日（火）

５月１５日（水）

個人面談日時希望票

年　　組　児童名（　　　　　　　　　）

16:00～15:00～16:0014:00～15:00

きりとり線 


